
2025年4月吉日 

進路指導ご担当者  様 

田園調布学園大学 

学長 米山 光儀 

郎 

2026年度入学説明会の開催について（ご案内） 

 

平素より、本学の教育・研究活動にご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

おかげさまで2024年度卒業年次生の就職決定状況ならびに国家試験合格状況は引き続き堅調に推移し、卒業生は各

種福祉施設、医療機関、幼稚園、保育所、学校等の様々な現場へ巣立ちました。今後も福祉・教育・保育・心理分野に

寄与する人材育成に努めて参ります。 

さて、標記の件、高等学校の進路指導ご担当の皆様を対象に下記のとおり開催いたします。 

本学の特色ならびに教育環境をご理解いただき、進路指導の一助となれば幸甚に存じます。 

ご多忙のところ恐縮に存じますが、ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

 1．開催日 ① 5月20日(火)  ② 5月29日(木)  ③ 6月23日(月) 

※いずれの開催日も同じ内容です。 

     

 2．内容 

全体説明会 ①②13：00～14：30（受付12：30～） 

③ 15：30～16：20（受付15：00～） 

・ご挨拶（学長 米山 光儀） 

・各学部、学科、専攻の教育内容と特長について 

・卒業生の就職状況と国家試験合格状況について 

・2025年度入試結果および2026年度入試について 

名刺交換会 ①②１4：３0～１4：40 ③16：20～16：30 

貴校卒業生でこの時間に参加できる在学生に近況を直接ご報告させていただきます。 

〈ご希望者対象〉 

キャンパスツアー ①②14：45～１5：10 ③実施いたしません 

在学生が大学の施設設備をご案内いたします。 

個別相談 ①②１4：45～随時 ③16：35～随時 

各学部の内容や入試に関するご相談・ご質問に対応いたします。 

また、貴校卒業生の状況などもお伝えできますので、参加申込みフォームの「お問合せ」欄により事前に

お知らせください。 

 

3．申込み方法 

右記のQRコード、もしくは本学ホームページよりお申込みください。 

申込期限①：5月13日(火)（5月20日(火)開催分） 

申込期限②：5月22日(木)（5月29日(木)開催分） 

申込期限③：6月16日(月)（6月23日(月)開催分） 

    ※開催日程でご都合がつかない場合には、後日貴校へお伺いしてのご説明も可能です。参加申込みフォームで 

その旨をご選択のうえ、「お問合せ」欄に希望日時をご記入ください。 

※ホームページからのお申込みができない場合は、お電話で承ります。 

     連絡先：044-966-6800（入試・広報課直通） ※月～金9：00～17：00        

以上 


